

**Årsredovisning**  
för  
**Höök & Partner AB**  
559218-7552

Räkenskapsåret  
2023-08-01 - 2024-07-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Joakim Höök, Styrelseledamot  
2024-11-15

Styrelsen för Höök & Partner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01 - 2024-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver konsultverksamhet, projektering samt försäljning inom VVS & anläggning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Mora.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget har under året sålt 2 % av sina aktier i Yellowstone AB (559300-6546) till Emil Flyrén Holding AB (559451-6063).

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	459	231	424	652
Resultat efter finansiella poster	1 098	151	70	515
Soliditet (%)	63,8	44,1	38,9	36,0

Företaget har under året utökat sitt erbjudande, vilket bidragit till att omsättningen ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	580 969	90 506	<b>721 475</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		90 506	-90 506	<b>0</b>
Årets resultat			1 048 984	<b>1 048 984</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>671 475</b>	<b>1 048 984</b>	<b>1 770 459</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	671 475
årets vinst	1 048 984
	<b>1 720 459</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 720 459
	<b>1 720 459</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-08-01  
-2024-07-31

2022-08-01  
-2023-07-31

### Rörelseintäkter

Nettoomsättning

458 678

230 856

**Summa rörelseintäkter**

**458 678**

**230 856**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-321 769

-21 884

Övriga externa kostnader

-95 081

-90 986

**Summa rörelsekostnader**

**-416 850**

**-112 870**

**Rörelseresultat**

**41 828**

**117 986**

### Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

984 000

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

116 379

64 619

Räntekostnader och liknande resultatposter

-44 502

-31 208

**Summa finansiella poster**

**1 055 877**

**33 411**

**Resultat efter finansiella poster**

**1 097 705**

**151 397**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-30 000

-37 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**-30 000**

**-37 000**

**Resultat före skatt**

**1 067 705**

**114 397**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-18 721

-23 891

**Årets resultat**

**1 048 984**

**90 506**

## Balansräkning

Not

2024-07-31

2023-07-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	2 198 827	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	19 000	20 000
Andra långfristiga fordringar	4	614 016	1 600 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 831 843</b>	<b>1 620 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 831 843</b>	<b>1 620 000</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		0	48 558
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		11 779	0
Övriga fordringar		7 856	6 183
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 574	113 390
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>21 209</b>	<b>168 131</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		93 878	41 652
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>93 878</b>	<b>41 652</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>115 087</b>	<b>209 783</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

2 946 930

1 829 783

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-31</b>	<b>2023-07-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		671 475	580 969
Årets resultat		1 048 984	90 506
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 720 459</b>	<b>671 475</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 770 459</b>	<b>721 475</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		137 000	107 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>137 000</b>	<b>107 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5, 6		
Övriga skulder		1 011 097	891 211
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 011 097</b>	<b>891 211</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	49 157
Leverantörsskulder		0	9 279
Övriga skulder		22 374	45 661
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>28 374</b>	<b>110 097</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 946 930</b>	<b>1 829 783</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-07-31	2023-07-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	598 827	0
Omklassificeringar	1 600 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 198 827</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 198 827</b>	<b>0</b>

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-07-31	2023-07-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Försäljningar	-1 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>19 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>19 000</b>	<b>20 000</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-07-31	2023-07-31
Ingående anskaffningsvärden	1 600 000	1 600 000
Tillkommande fordringar	1 232 843	0
Avgående fordringar	-20 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 812 843</b>	<b>1 600 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 812 843</b>	<b>1 600 000</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2024-07-31</b>	<b>2023-07-31</b>
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen	-1 011 097	-891 211
	<b>-1 011 097</b>	<b>-891 211</b>

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 0 kronor (49.157 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-07-31</b>	<b>2023-07-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	49 157
	<b>0</b>	<b>49 157</b>

**Not Eventualförpliktelser**

	<b>2024-07-31</b>	<b>2023-07-31</b>
Borgen för intresseföretag	2 000 000	0
	<b>2 000 000</b>	<b>0</b>

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2024-07-31</b>	<b>2023-07-31</b>
Företagsinteckning	250 000	250 000
Pantsatta aktier i intresseföretag	19 000	0
	<b>269 000</b>	<b>250 000</b>

Mora 2024-11-15

*Joakim Höök*  
Joakim Höök